МАГIЛЁЎСКI АБЛАСНЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

 МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧЭРЫКАЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

 ЧЕРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАСПАРАДЖЭННЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 декабря 2021 г. № 154-р

            г.Чэрыкаý                      г.Чериков

Об утверждении состава
совета пожилых граждан

На основании пункта 7 Положения о совете пожилых граждан при

Чериковском районном исполнительном комитете, утвержденного

решением Чериковского районного исполнительного комитета от

20 декабря 2021 г. № 27-5:

1. Утвердить состав совета пожилых граждан (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя райисполкома Осмоловскую Л.В.

Председатель райисполкома О.В.Малышевский

Суденкова 71694